Sulina – PR, 03 de julho de 2024.

TERMO DE SITUAÇÃO DE OBRA

MUNICÍPIO:

SULINA – PR.

SUBPROJETO:

CENTRO DE CONVIVÊNCIA SÃO MIGUEL

EMPRESA CONTRATADA:

Marcio Gallina Construção Civil e materiais de Construção - EIRELI

VALOR REAL:

R$ 418.194,60

CONTRATO Nº:

29/2023

SERVIÇOS EXECUTADOS: (DESCRIÇÃO DA OBRA)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO PRÉDIO PÚBLICO LOCALIZADO NO LOTE

41 DA GLEBA 06 DENOMINADO DE CENTRO DE CONVIVÊNCIA SÃO MIGUEL COM ÁREA DE 725,75 M²,

SENDO 481,69M² DE ÁREA CONSTRUÍDA, 244,06M² DE ÁREA DE CALÇADAS COBERTA E 118,20M² DE ÁREA

DE CALÇADAS. CONTEMPLANDO A DEMOLIÇÃO CONFORME PROJETO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE

PLACA DE OBRA, DE ESTRUTURA METÁLICA PARA COBERTURA, COBERTURA MANTA TÉRMICA E FORRO,

DRENAGEM PLUVIAL, EXECUÇÃO DE PISO, ALVENARIA E ALAMBRADO, SUBSTITUIÇÃO DE ESQUADRIAS,

LUMINÁRIAS E SUBSTITUIÇÃO DE PARTE ELÉTRICA DANIFICADA E SUBSTITUIÇÃO DE INSTALAÇÕES

SANITÁRIAS, CONFORME PROJETO ARQUITETONICO E MEMORIAL DESCRITIVO, TUDO CONFORME

PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-

FINANCEIRO

OBSERVAÇÕES E RESSALVAS:

Obra aguardando a finalização da Segunda medição

Aos 03 (Três) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, o Prefeito Municipal, declara

que a obra está em andamento, porém com a segunda medição aguardando finalização.